FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 43/A

Il Presidente Federale

- visto il Comunicato Ufficiale n. 273/A del 10 giugno 2021;
- ravvisata la necessità di integrare la composizione della Sezione per lo Sviluppo del Calcio Giovanile del Settore Tecnico;
- visto l'art. 10 del Regolamento del Settore Tecnico;
- sentiti i Presidenti del Settore Tecnico e del Settore per l'Attività Giovanile e Scolastica

delibera

di nominare Maurizio MARCHESINI, Alberto DE ROSSI e Giovanni MESSINA componenti della Sezione per lo Sviluppo del Calcio Giovanile del Settore Tecnico.

PUBBLICATO IN ROMA IL 2 AGOSTO 2021

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina